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Protokół Nr III/XLVII/10 

 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 29 października 2010r. 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 10.00. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Pan Ludwik Bach 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o wprowadzenie w punkcie 16. 

Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego - druk nr 436/10.  

Ponadto Przewodniczący Rady powiedział, że w dniu dzisiejszym nastąpi 

wręczenie Medalu za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego s. Domisławie 

Chmielewskiej Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Sióstr Miłosierdzia w 

Wejherowie, ponadto zostanie wręczona nagroda finansowa pani Marcie Jeschke za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym Natomiast po sesji w ZSP Nr 1 w Wejherowie 

odbędzie się wręczenie Medalu za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego pani Ewie 

Rocławskiej. 

Innych uwag nie zgłoszono. Poniższy porządek obrad został poddany pod 

głosowanie i przyjęty jednogłośnie: 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 

4. Informacje w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu 

Rady Powiatu Wejherowskiego i Staroście Wejherowskiemu w 2010 roku  

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 

szkolny 2009/2010 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminu. 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w 

celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego - Powiatu Wejherowskiego za 2010r. - druk nr 434/10. 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020 - druk nr 430A/10.  

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie współdziałania z gminami w 

opracowaniu Powiatowego Programu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego "Gambit 

Powiatu Wejherowskiego"- druk nr 435/10. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia nieruchomości - druk 

nr 425/10. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały o 

zagospodarowaniu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego - 

druk nr 424/10 - projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podwyższenia wysokości kwot 

pomocy pieniężnej przysługującej rodzinom zastępczym o charakterze pogotowia 
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rodzinnego oraz wysokości pomocy na kontynuowanie nauki dla wychowanków 

rodzin zastępczych i całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych - druk nr 

426/10 - projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

12.  Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia warunków i zasad 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt dziecka oraz osoby 

pełnoletniej w rodzinie zastępczej i w całodobowej placówce opiekuńczo-

wychowawczej - druk nr 428/10 - projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2010-2020” – druk nr 427/10- projekt 

przedkłada Zarząd Powiatu. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok - druk nr 

432/10 - projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia z Miastem Gdynia 

porozumienia dotyczącego organizacji i zasad finansowania w 2011 r. teoretycznej 

nauki zawodu w formie kursów dla uczniów oddziałów wielozawodowych 

zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat Wejherowski - druk nr 

431/10 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działanie Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego - druk nr 

436/10 – projekt przedkłada Komisja Rewizyjna. 

17. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

18. Interpelacje i zapytania radnych.  

19. Wnioski i oświadczenia radnych. 

20. Zakończenie sesji 

 

 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  

z XLVI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia  

27 września 2010 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu 

protokół przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.2.  
Przystąpiono do wręczenia Medalu za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego  

s. Domisławie Chmielewskiej Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej prowadzonego 

przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a'Paulo w Wejherowie. 

Przewodniczący Rady poprosił pana Stefana Mazura Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu o przedstawienie sylwetki siostry Chmielewskiej. Potem Starosta i 

Przewodniczący wręczyli medal siostrze. Następnie uhonorowana podziękowała za 

docenienie jej pracy. 

Następnie Przewodniczący wręczył pani Marcie Jeschke nagrodę za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym. Pan Andrzej Byczkowski Dyrektor PZPOW w 

Wejherowie przedstawił sylwetkę nagrodzonej. Pani Marta Jeschke podziękowała za 

przyznanie jej nagrody. 

 

Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. 
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Starosta powiedział, że s. Domisława Chmielewska została przeniesiona do 

dalszej pracy w Poznaniu. Wyraził słowa głębokiego uznania dla pracy siostry, która 

jest świetnym dyrektorem, menadżerem i zarządzającym. Dom pod przewodnictwem 

siostry Chmielewskiej zmienił się we wzorcowy na terenie naszego powiatu. Zasługą 

siostry jest bardzo dobra atmosfera panująca w tym domu. W związku z tym 

podziękował siostrze za pracę i prowadzenie Domu Pomocy Społecznej Sióstr 

Miłosierdzia Św. Wincentego a'Paulo w Wejherowie.  

Następnie Starosta powitał siostrę Bożenę Piotrowską, która została powołana na 

nowego dyrektora Domu Sióstr w Wejherowie i życzył jej wielu sukcesów w pracy.  

Ponadto powiedział, że Przełożona Sióstr Albertynek działających w DPS w 

Wejherowie przy ul. Przebendowskiego wyjechała na misje do Rosji, na jej miejsce 

powołano s. Marzennę Różaniewską.  

  

W dalszej kolejności Starosta powiedział, że dnia 11 października została 

podpisana umowa na wykonawstwo projektu połączenia drogowego pomiędzy Rumią 

i Redą. Podpisano również umowę z inżynierem kontraktu. Starosta powiedział, że w 

związku z tym, że kwota wykonawstwa z przetargu jest niższa niż wycena, powinna 

też zostać zmniejszona kwota udziału Zarządu Województwa w projekcie. Zarząd 

Powiatu postanowił wystąpić do Zarządu Województwa Pomorskiego o wyrażenie 

zgody na podwyższenie poziomu dofinansowania ze środków EFRR projektu pn. 

„Przebudowa systemu drogowego w Rumi i w Redzie wraz z budową bezkolizyjnych 

przejazdów pod liniami nr 202 i 213 w celu modernizacji regionalnej infrastruktury 

drogowej – etap I” z zakładanego wcześniej 39,62% do około 62%.  

Ponadto powiedział, że w II etapie tej inwestycji pn. „Likwidacja przejazdu 

kolejowego w ciągu linii 213 poprzez wybudowanie przejścia podziemnego wraz z 

budową wiaduktu kolejowego w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Reda - etap 

II” również uzyskano niższą kwotę w przetargu niż zakładano. W związku z tym 

Zarząd Powiatu również zwrócił się do Zarządu Województwa Pomorskiego o 

podwyższenie poziomu dofinansowania z 60,24% kosztów zadania do 74,99%. 

Starosta powiedział, że jeżeli wnioski zostaną pozytywnie rozpatrzone, to znacznie 

obniżyłby się udział finansowy miast Rumi i Redy oraz naszego powiatu w tej 

inwestycji. 

  

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego oraz Starosta przedstawili 

informację w sprawie złożonych w 2010 roku oświadczeń majątkowych (załącznik nr 

4 i 4a). 

 

Ad.5. 

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za 

rok szkolny 2009/2010 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminu – 

prezentacja multimedialna - (załącznik nr 5) przedstawił pan Grzegorz Gaszta 

Wicestarosta. Na koniec pan Grzegorz Gaszta Wicestarosta podziękował radnym, a w 

szczególności Zarządowi Powiatu, Komisji Edukacji oraz Wydziałowi Edukacji, za 

pracę dla dobra edukacji w mijającej kadencji Rady Powiatu.  

 

Ad.6. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego 

rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki 

samorządu terytorialnego - Powiatu Wejherowskiego za 2010r. - druk nr 434/10 

przedstawiła pani Janina Szalska Skarbnik Powiatu. 
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Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020 - druk nr 430A/10 przedstawił 

pan Wiesław Szczygieł Przewodniczący Rady Powiatu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ddss..  mmoonniittoorroowwaanniiaa  SSttrraatteeggiiii  RRoozzwwoojjuu  SSppoołłeecczznnoo  --  

GGoossppooddaarrcczzeeggoo  PPoowwiiaattuu  WWeejjhheerroowwsskkiieeggoo. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.8. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie współdziałania z 

gminami w opracowaniu Powiatowego Programu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

"Gambit Powiatu Wejherowskiego"- druk nr 435/10 przedstawił pan Marek Panek 

Sekretarz Powiatu.  

Radny Mirosław Odyniecki zapytał, dlaczego projektu uchwały nie opiniowała 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz dlaczego opracowanie nie 

zostanie wykonane przez pracowników starostwa. Radny zapytał też, kto ma wykonać 

przedmiotowe opracowanie programu. Pan Marek Panek Sekretarz Powiatu 

powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów, niestety prawdopodobnie przez 

przeoczenie nie została ona skierowana do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego.  

Ponadto powiedział, że opracowanie ma być wykonane przez specjalistów z 

Politechniki Gdańskiej, którzy mają szeroką wiedzę w tym zakresie. Ma to być 

obszerny program dla powiatu i gmin, a pracownicy starostwa nie mają doświadczenia 

w takich opracowaniach.  

Przewodniczący jeszcze raz poinformował, że niniejszy projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia 

nieruchomości - druk nr 425/10 przedstawiła pani Alina Pęcak Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami.  

Wobec braku pytań Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Komisji Budżetu i Finansów 

oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie 

 

Ad.10. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały o 

zagospodarowaniu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego - 

druk nr 424/10 przedstawiła pani Alina Pęcak Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami.  
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Wobec braku pytań Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie 

 

Ad.11. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podwyższenia 

wysokości kwot pomocy pieniężnej przysługującej rodzinom zastępczym o 

charakterze pogotowia rodzinnego oraz wysokości pomocy na kontynuowanie nauki 

dla wychowanków rodzin zastępczych i całodobowych placówek opiekuńczo-

wychowawczych - druk nr 426/10 przedstawiła pani Katarzyna Michalska Kierownik 

Działu Opieki Zastępczej w PCPR w Wejherowie. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie 

pozytywnie.  

 

Ad.12. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia 

warunków i zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt dziecka 

oraz osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej i w całodobowej placówce opiekuńczo-

wychowawczej - druk nr 428/10 przedstawiła pani Katarzyna Michalska Kierownik 

Działu Opieki Zastępczej w PCPR w Wejherowie. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie 

pozytywnie.  

 

Ad.13.  
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2010-2020” – druk nr 

427/10 przedstawiła pani Katarzyna Michalska Kierownik Działu Opieki Zastępczej w 

PCPR w Wejherowie. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie 

pozytywnie.  

 

Ad.14. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2011 rok - druk nr 432/10 przedstawiła pani Hanna Janiak pracownik Wydziału 

Kultury i Spraw Społecznych.  

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Promocji. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie pozytywnie. 

 

Ad.15. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia z 

Miastem Gdynia porozumienia dotyczącego organizacji i zasad finansowania w 2011r. 
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teoretycznej nauki zawodu w formie kursów dla uczniów oddziałów 

wielozawodowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat 

Wejherowski - druk nr 431/10 przedstawił pan Mirosław Lademann Naczelnik 

Wydziału Edukacji. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Edukacji. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie pozytywnie. 

 

Ad.16. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działanie Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk nr 

436/10 – przedstawił pan Ludwik Bach Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

W przeprowadzonym głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie pozytywnie. 

 

Ad.17. 

Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu nie odbyła się.  

 

Ad.18. 

 Brak dyskusji. 

 

Ad.19. 

Radna Gabriela Lisius w imieniu Klubu Lepszy Powiat oraz Wspólnota 

Samorządowa wyraziła słowa podziękowania dla wszystkich pracowników starostwa 

za wspólną pracę w mijającej kadencji Rady Powiatu. 

Następnie Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

pan Janusz Zabłocki powiedział, że komisja odbyła wizję lokalną dot. ul. Zamostnej w 

Bolszewie. Na wniosek komisji poprawiono wyjazd autobusów z zatoczki. Pozostał 

jednak problem wyjazdu z ul. Szkolnej na ul. Zamostną. Radny powiedział, że jest to 

wniosek do następnej kadencji Rady Powiatu, by zmienić istniejący stan. 

Rozwiązaniem byłoby ustawienie tam świateł lub zakaz wyjazdu dla pojazdów o 

dużych gabarytach albo należy znaleźć jeszcze inne rozwiązanie, które poprawi 

bezpieczeństwo na tym skrzyżowaniu. 

Następnie głos zabrała radna Anna Dąbrowicz. Przypomniała, że składała w tej 

sprawie interpelację do Zarządu Powiatu, która została rozpatrzona odmownie. 

Powiedziała, że występuje w tej sprawie w imieniu mieszkańców gminy Gniewino 

oraz Wejherowo, którzy najwięcej tą drogą jeżdżą. Radna wyraziła zdziwienie, że 

ważne jest stanowisko ekspertów, a nikt nie liczy się ze zdaniem użytkowników drogi. 

Radna ponownie złożyła wniosek o przebudowę skrzyżowania ul. Szkolnej i Zamostne 

w Bolszewie i o przeprojektowanie ul. Zamostnej. Zgodziła się, że pieniądze są bardzo 

ważne ale bezpieczeństwo ważniejsze. Radna powiedziała, że podczas wizji w terenie 

obecny specjalista MZK ds. ruchu zadał zasadnicze pytanie: jaka będzie szerokość 

pasa drogi kiedy spadnie śnieg i przejedzie pług śnieżny, a śnieg pozostanie na 

bokach. Radna zauważyła, że specjaliści z Politechniki Gdańskiej nie brali pod uwagę 

głosu ani mieszkańców ani specjalistów np. z MZK.  

Również radny Ryszard Czarnecki zgodził się w tej sprawie z przedmówcami.  

Starosta powiedział, że ul. Zamostna była zrealizowana częściowo z tzw. schetynówek 

a częściowo ze środków europejskich. Projekty unijne charakteryzują się tym, że po 

realizacji przez 5 lat nie można niczego zmienić. Ponadto Starosta stwierdził, że 

istnieje niewiele możliwości zmiany obecnego wyjazdu ze skrzyżowania ulic Szkolnej 

i Zamostnej. Można jedynie wyburzyć dom usytuowany przy tym skrzyżowaniu – 
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(temu Starosta jest przeciwny) lub zajęcie gruntów koło kościoła, ale tam są wszystkie 

media więc byłby bardzo duży koszt przeniesienia ich. 

 W dalszej kolejności radny Mirosław Odyniecki powiedział, że do starostwa 

wpłynęło pismo o zmianę oznakowania na ul. Strzeleckiej – zniesienie ograniczenia 

prędkości do 40 km/h. Radny, w imieniu mieszkańców tej ulicy, poprosił o negatywne 

rozpatrzenie tego wniosku, gdyż dzięki temu ograniczeniu jest tam bezpiecznie. 

Starosta odpowiedział, że jest bardzo wiele głosów o zniesienie tam ograniczenia 

prędkości, m.in. Wójta i radnych z gminy Szemud. Starosta dodał, że jest to droga 

powiatowa, która ma inne parametry również odnośnie prędkości niż droga gminna. 

Radny Mirosław Odyniecki przypomniał, że 3 lata temu mieszkańcy ul. Strzeleckiej 

wnioskowali o poprawę bezpieczeństwa poprzez ustawienie znaku ograniczającego 

prędkość. Ponadto dodał, że jest tam szkoła i plac zabaw dla dzieci. 

Na zakończenie radna Anna Dąbrowicz powiedziała, że Komisji Rewizyjna 

złożyła wniosek o wyróżnienie finansowe pani Alicji Hilla Dyrektora DPS w 

Wejherowie Przebendowskiego 1. Powiedziała, że jest to bardzo dobry dyrektor, który 

stworzył dobrą atmosferę zarówno dla pensjonariuszy jak i dla pracowników domu. 

  

Ad.20. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł dokonał zamknięcia  

XLVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XLVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na XLVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 

4. Informacje w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu 

Rady Powiatu Wejherowskiego i Staroście Wejherowskiemu w 2010 roku  

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 

szkolny 2009/2010 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminu. 

 

        

 

 

   Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                  Wiesław Szczygieł 

 

 

 

Protokołowała: Hanna Bulman   

 

 


